

# Pikaopas

**Wattinen** optimoi tämän kiinteistön lämmitystä palveluun kytkettyjen älytermostaattien avulla. Palvelu pitää kiinteistön lämmityksen tasaisena ja toimii automaattisesti taustalla energiaa ja ilmastopäästöjä vähentäen. Oman kodin lämpötilaa voi säätää joko suoraan patterin termostaatista tai älypuhelinsovelluksella.

## Lämmitys toimii nyt aiempaa tehokkaammin

Lämmityspatteri saa tuntua käteen kylmältä, jos huoneessa on jo haluttu lämpötila, sillä näin patterin termostaatin kuuluu toimia. Kun huoneen lämpötila laskee, termostaatti avaa patteriventtiilin ja viilentynyt patteri lämpenee uudelleen. Uudet älytermostaatit reagoivat vanhoja nopeammin eli patterit viilenevät ja lämpenevät tehokkaammin ja silloin patteri voi välillä tuntua käteen kylmältä. Tämä säästää energiaa. On myös normaalia, että patteri on vain ylhäältä lämmin, mutta alhaalta viileä.

Suosituslämpötiloissa asukkaiden vireystila säilyy korkealla ja sisäilman laatu on hyvä. Motivan suosituslämpötilat kotiin ovat:

- oleskelutilat 20–21 °C
- makuuhuoneet 18–20 °C



## Lämpötilan säätäminen termostaatista

Säädä lämpötilaa kääntämällä termostaatin ulkokehää, kunnes näet haluamasi tavoitelämpötilan näytössä. Sääto on huonekohtainen eli kun säädät yhdestä huoneen termostaatista lämpötilaa, muut samassa huoneessa olevat termostaatit seuraavat sitä.

## Lämpötilan säätäminen älypuhelinsovelluksella

Lämpötilan säätämiseen saa monia käteviä lisätoimintoja Wattisen älypuhelinsovelluksesta. Voit esimerkiksi aktivoida yhdellä painalluksella "poissa" -tilan poistuessasi kotoa useammaksi päiväksi, jolloin säästät energiaa asunnon ollessa tyhjiillään. Sovelluksesta näet myös kätevästi oman asuntosi lämpötilapudotuksista ja energiansäästöistä aiheutuvat ilmastovaikutukset. Sovelluksen käyttöesimerkkejä on ohjeissa sivulla [wattinen.fi/asiakaspalvelu](http://wattinen.fi/asiakaspalvelu)

Wattinen-sovelluksen voit ladata älypuhelimiesi App Storesta tai Google Play -palvelusta, joihin pääset suoraan oheisilla QR-koodeilla. Osoita kännykän kameralla QR-koodia ja napauta puhelimen ruudulle ilmestyvää kuvaketta.



### Wattisen asiakaspalvelun yhteystiedot:

[asiakaspalvelu@wattinen.fi](mailto:asiakaspalvelu@wattinen.fi)

044 144 260

Puhelinpalvelu on avoinna arkisin klo 9.00 - 12.00.

